
組合員・ご利用者の皆様へ 

 

オリジナルフォト定積「スマイル＆スマイル 」の取扱終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、JA広島市の各事業をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、ながらくご愛顧いただきました、オリジナルフォト定積「スマイル＆スマイル 」

の取扱いを令和５年３月３１日（金）をもちまして終了させていただくこととなりまし

た。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも引続き、お引き立てを賜りますようお願いいたします。 

敬具 

  

 

令 和 ５ 年 2 月 

広島市農業協同組合 

 

 


